
ZARZĄDZENIE NR 43/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygnięcia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Marii Konopnickiej w Popowie Borowym, Popowo Borowe 111, 05-190 Nasielsk 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 63 ust. 1 i 10  w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185) 
oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z barkiem ofert w prowadzonym postępowaniu konkursowym na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Popowie Borowym ogłoszonym Zarządzeniem Nr 34/23 
Burmistrza Nasielska z dnia 20 lutego 2023r. zatwierdzam nierozstrzygnięcie konkursu, a procedura 
konkursowa zostaje zakończona. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Nasielsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Nasielska 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1115BE4F-7D5D-4F72-B38A-AB5D5F564441. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


